Ministerio del Interior

Policia **Nacional Del** Perú

Dirección Nacional De Operaciones Policiales

Región Policial Lima

División Policial Norte 3

"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO"

EQUIPO DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO FOLIO Nº....

San Martín de Porres, 26 de Setiembre del 2017

OFICIO N°. 125 -2017-REGION POLICIAL LIMA-DIVPOL NORTE 3-OPC.

SEÑOR

COMANDANTE PNP

JORGE DOMINGUEZ GRANDEZ

JEFE DE LA DIPINCRI DE SAN MARTÍN DE PORRES.

ASUNTO

Invitación a participar de la "Gran Marcha de Sensibilización" a favor de la Seguridad Ciudadana denominada "YO QUIERO VIVIR SIN MIEDO", a realizarse en el distrito de San Martín de

Porres.

REF. :

- Ley N° 27933 del Sistema Nacional de Seguridad

- Plan de Trabajo Anual 2017.

Es grato dirigirme Ud., para hacer de su conocimiento, que a través de la Oficina de Participación Ciudadana de esta División Policial, que me honro en comandar, se ha programado la ejecución de una "Gran Marcha de Sensibilización", a favor de la seguridad ciudadana denominada "YO QUIERO VIVIR SIN MIEDO", la misma que contara con la participación de las autoridades del Gobierno Central, Municipalidad de San Martín de Porres, Sub Prefectura, Policía Nacional, Juntas Vecinales, Instituciones Educativas Nacionales y Particulares, la participación de las Organizaciones de Bases, Asociaciones Culturales, Deportivas y Religiosas.

Motivo por el cual, se le hace extensiva la invitación a participar con una delegación de su Unidad, en esta "Gran Marcha de Sensibilización", evento que se realizará el domingo 15 de Octubre del 2017 a las 09:00 horas; iniciándose el recorrido en el frontis de la Comisaría de Barboncito (Cdra. 24 de la Av. Perú), hasta la Cdra. 3 de la Av. Eduardo de Habich, distrito de San Martín de Porres. Para cualquier coordinación con la SS.PNP Carmen CASTRO CARBALLIDO, Telf. 989205265.

Seguros de contar con su valiosa participación que dará realce al evento programado. Aprovecho la oportunidad para expresarle las muestras de aprecio y deferente estima.

Dios guarde a Ud.

WWSS/.ccc.

WALTER SALAZAR SANCHEZ JEFE DIVTER NORTE 3